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OPGAVE 1: GEZONDE EN LEEFBARE LEEFOMGEVING
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N A watergang
== B watergang
e C watergang
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OPGAVE 2: WONEN EN VOORZIENINGEN
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Historische routes
Rijksmonument

Gemeentelijke monument
Stroomrug of stroomgordel
Plateau-achtige storthoop
Doorbraakwaaier
Stroomrugglooiing

Storthopen met grind
Rivierkomvlakte

Vlakte van fluviatiele doorbraakafzetting
Vlakte ontstaan door afgraving en/ of egalisatie
Rivier-erosielaagte

Laagte ontstaan door afgraving
Restgeul
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OPGAVE 3: MOBILITEIT EN BEREIKBAARHEID
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Langzaamverkeersroute
—— Wijkontsluiting
= Buurtontsluiting
— N830
o o o Regionale wandelroutes
mmmm Regionale fietsnetwerken
mmm Openbaar vervoer routes
[0 Bushaltes
C Geluidscontouren hoofdwegen 55-59dB (Lden)
{771 Geluidscontouren hoofdwegen 60-64dB (Lden)
- Geluidscontouren hoofdwegen 65-69dB (Lden)

- Geluidscontouren hoofdwegen 70-74dB (Lden)
[ ] Geluidscontouren hoofdwegen boven 75dB (Lden)
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OPGAVE 4: ECONOMIE EN ONDERNEMERSCHAP
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OPGAVE 6: ENERGIE EN KLIMAAT - Hittestress

o o
s :
i ey {2 b o e L
0 0
OBD
[ °
’~ 9 :
/({/;7 N % -
I\' S \~~~~‘° —————————— 7 iR 5 GDE]D .~ AL L3
- \\ "-_E___ B
<?§§ C{A‘Kdiﬁ B s e DhDE} [ 2o Ha &) DEHE? Fh i : []
o o i A = g8 pef] O %4 . [ =i . 5 P
': g BE'E oo : o o 0 3 o oy = i D
< < N %Ugi:,? ! g%ﬁ Emﬂ%mgtﬁmm oA A '
o 27 ke 3 g e eSS T L o
< \’ =) o 'DD d .
Eﬂ ﬂw%% Dd_‘] I .__l \f| 1
00ioeE 1} Ly
= = o Eﬂmmg ﬁ " : !
\ QD:EFIDID:DE ﬂ 1
W B Z '
mmmmmmmm i
0\\ d]u;‘hmm _c_?_ ______ ]
8] a r° g [; a] 6. 7 gﬂﬂ@ [ﬁl
1 Dogp
b S| I ] f gg ’l i~ -
3 4 / / éy’ii I [::]
{ ! i & 1
\§~ §D
4 o Ry :
E 1 L ) !
o M
: %DE ’l —
(| 1 EFEDD | y
5% 5 35 , -4
= I :
I:l e ]
) —
! & 05,
0

By =t

KAARTMAP
KANSENKAART SPIJK

Legenda

- — - Grens buitengebied

26°C of lager
27°C
28°C
29°C
30°C
31°C
32°C
33°C
34°C
35°C
36°C
37°C
38°C
39°C
40°C
41°C
42°C
43°C
44°C
45°C
46°C
47°C
48°C
49°C

GEMEENTE

WEST
BETUWE



OPGAVE 6: ENERGIE EN KLIMAAT - Wateroverlast bij hevige bui (70mm/2uur)
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OPGAVE 7: NATUUR, CULTUUR EN RECREATIE
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- Bebossing, fruitteelt en kweker
N A watergang
= B watergang
e C watergang

@ Bomenin de openbare ruimte (bgt)
==== Historische route

¥ Riksmonument

¥  Gemeentelijk monument
I Historische bebouwing voor 1900
[ Historische bebouwing 1900-1920
Historische bebouwing 1920-1945
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